
 

БРЯНСКАЯ     ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 30 августа 2024 г.  № 1304                       г. Карачев, Брянская обл. 
 

«О внесении изменений в Устав 

Муниципального унитарного предприятия 

«Карачевский городской водоканал»» 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года                   

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 года                  

№ 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных 

предприятиях», Устава МО «Карачевский район»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в Устав муниципального унитарного предприятия 

«Карачевский городской водоканал», утвержденный Постановлением 

администрации Карачевского района 15.08.2016  года № 1137 «Об 

утверждении Устава муниципального унитарного предприятия 

«Карачевский городской водоканал в новой редакции» следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 2.2 раздела «II. ЦЕЛИ, ПРЕДМЕТЫ И ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

ПРЕДПРИЯТИЯ» дополнить следующими видами деятельности: 

" - сдача в аренду нежелых помещений, техники, оборудования и т.д.; 

- торгово-закупочная деятельность, производство, реализация продукции; 

- оказание платных банно-прачечных услуг физическим и юридическим 

лицам. 

2.Уполномочить директора МУП «Карачевский городской 

водоканал» зарегистрировать изменения в Устав Муниципального 

унитарного предприятия «Карачевский городской водоканал» в 

межрайонной ФНС России № 10 по Брянской области. 

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

администрации Карачевского района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой 

 

ИО главы администрации 

Карачевского района                                                    Р.А. Егоров 

 
Согласовано:  

Исполнитель:  

Э.Н. Лоскутов 


